一般社団法人　秦野市観光協会

　　代表理事　　市　川　和　雄　様

（申請者）住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住     所

団 体 名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代 表 者

担 当 者

電話番号

次の事項をお守りください。
（1）着ぐるみの着脱は、関係者の目に触れない場所で行ってください。
（2）着ぐるみを着用する際は、汗取り対策として長袖、長ズボン、靴下を着用してください。
（3）屋外で使用する場合、雨天時には使用しないでください。
（4）使用後は天日干しし乾かし、におい・汗・汚れを取り除いてから返却してください。
（5）使用中に破損・紛失等があった場合は、返却の際申し出てください。（実費弁償）

　上記のとおり決定してよろしいでしょうか。

使用料　 □無償 □有償

決済区分 会長 専務理事 事務局長 担当 起案

決裁

施行

　５　使用日

　６　返却日

　　 　・　　・

　　　 ・　　・

　　　 ・　　・

　７　連絡責任者

　８　備考欄

   年 　　　　月　　 　日（ 　　　）　　  　時頃から

 年　　 　　月　　　 日（　　 　）　　  　時頃まで

　２　使用内容
　　（イベント内容）

　３　使用場所
　　（イベント会場）

   ４　借用日

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

「丹沢はだの三兄弟」着ぐるみ使用許可申請書

すすむくん　　　　のぼるくん　　　　あゆみちゃん

　秦野市観光協会所有の「丹沢はだの三兄弟」着ぐるみを使用したいので、次のとおり申請
します。

　１  使用キャラクター
　　　※〇で囲んでください

事務局

※太枠内に記入してください。

　　　　　　　　　　円 料金の理由：